Ф Н П Р

Региональный союз
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

Президиум

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.01.2017    		                   г. Иваново        		            	№ 25-3

О проведении регионального
конкурса «Лучшая первичная
профсоюзная организация»

Президиум
Регионального союза
«Ивановское областное объединение организаций профсоюзов»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  По итогам работы в 2016 году провести региональный конкурс «Лучшая первичная профсоюзная организация».

2. Утвердить Положение о проведении конкурса и состав оргкомитета (прилагается).

3. Членским организациям ИОООП в срок до 30.04.2017 года предоставить в оргкомитет конкурса (каб. 22 Панюшиной Н.Н.) заявки от участников конкурса и материалы к конкурсу «Лучшая первичная профсоюзная организация».

4. Финансовому отделу профобъединения предусмотреть выделение денежных средств на проведение регионального конкурса «Лучшая первичная профсоюзная организация»  в размере 30000 (тридцать тысяч) рублей.

Председатель ИОООП 	                                                         А.Н. Мирской

Приложение № 2
к Постановлению
 Президиума ИОООП
 от 30.01.2017 № 25-3

Председатель ИОООП
А.Н. Мирской _______________________

СОСТАВ ОРГАНИЗАЦИОННОГО КОМИТЕТА
регионального конкурса «Лучшая первичная профсоюзная организация»

	1.
	Мирской А.Н.
	Председатель ИОООП

	2.
	Волкова Н.В.

	Заместитель председателя Ивановской областной организации профсоюза работников  здравоохранения Российской Федерации

	3.
	Воронова Е.В.
	Зав. отделом организационной, кадровой и информационной работы

	4.
	Иванова Т.А.

	Председатель Ивановской областной организации Общероссийской общественной организации  - Российского  профессионального союза работников  текстильной и  легкой  промышленности

	5.
	Кочина Н.В.

	Юрисконсульт  Ивановской областной организации Общероссийского  профессионального союза   работников  жизнеобеспечения

	6.
	Майорова М.К.
	Заместитель председателя Ивановской областной организации профессионального союза  работников народного образования и науки Российской Федерации

	7.
	Панюшина Н.Н.

	Ведущий специалист по организационной и  информационной  работе.

	8.
	Сазанович И.Н.

	Председатель Ивановской областной организации профсоюза   работников   строительства и  промышленности  строительных материалов РФ

[bookmark: _GoBack]